

KONE Oyj

Oikaistu 2017

Avainlukuja		Q1	Q2	Q3	Q4	1-12/2017
Saadut tilaukset	Me	1,913.0	2,056.2	1,739.0	1,845.8	7,554.0
Tilaukanta	Me	7,960.5	7,749.2	7,473.5	7,357.8	7,357.8
Liikevaihto	Me	1,943.4	2,337.2	2,209.7	2,306.3	8,796.7
Liikevoitto (EBIT)	Me	245.8	335.8	317.9	292.8	1,192.3
Liikevoittomarginaali (EBIT-marginaali)	%	12.6	14.4	14.4	12.7	13.6
Oikaistu liikevoitto (adjusted EBIT)	Me	245.8	335.8	321.3	302.6	1,205.5
Oikaistu liikevoittomarginaali	%	12.6	14.4	14.5	13.1	13.7
Voitto ennen veroja	Me	271.8	346.5	330.2	301.9	1,250.4
Tilikauden voitto	Me	208.7	266.1	253.6	231.8	960.2
Laimentamaton osakekohtainen tulos	e	0.40	0.52	0.49	0.45	1.86
Omapääoma per osake	e	4.58	4.94	5.38	5.85	5.85
Rahavirta liiketoiminnasta (ennen rahoituseriä ja veroja)	Me	305.3	320.4	302.7	335.0	1,263.3
Korollinen nettovelka	Me	-1,182.8	-1,302.1	-1,464.9	-1,690.2	-1,690.2
Omanvaraisuusaste	%	42.5	44.5	47.7	50.0	50.0
Oman pääoman tuotto	%	31.4	34.5	33.9	32.1	32.1
Sijoitetun pääoman tuotto	%	27.6	30.5	30.2	28.8	28.8
Nettokäyttöpääoma (sisältäen rahoituserät ja verot)	Me	-995.3	-861.7	-782.2	-772.6	-772.6
Nettovelkaantumisaste	%	-49.9	-50.8	-52.5	-55.8	-55.8

Liikevaihto markkina-alueittain

Me	Q1	Q2	Q3	Q4	1-12/2017
EMEA	785.0 40 %	907.3 39 %	896.7 41 %	1,005.6 44 %	3,594.5 41 %
Amerikka	463.4 24 %	450.8 19 %	431.3 20 %	432.9 19 %	1,778.5 20 %
Aasian ja Tyynenmeren alue	695.0 36 %	979.1 42 %	881.8 40 %	867.8 38 %	3,423.7 39 %
Yhteensä	1,943.4	2,337.2	2,209.7	2,306.3	8,796.7

Liikevaihto liiketoiminnoittain

Me	Q1	Q2	Q3	Q4	1-12/2017
Uudet laitteet	939.0 48 %	1,299.7 56 %	1,207.6 55 %	1,207.5 52 %	4,653.9 53 %
Palvelut	1,004.4 52 %	1,037.5 44 %	1,002.1 45 %	1,098.8 48 %	4,142.8 47 %
Huoito	719.7 37 %	717.6 31 %	705.9 32 %	744.0 32 %	2,887.3 33 %
Modernisointi	284.7 15 %	319.9 14 %	296.2 13 %	354.9 15 %	1,255.6 14 %
Yhteensä	1,943.4	2,337.2	2,209.7	2,306.3	8,796.7

Raportoitu 2017

	Q1	Q2	Q3	Q4	1-12/2017
	1,913.0	2,056.2	1,739.0	1,845.8	7,554.0
	9,129.0	8,905.1	8,703.0	8,240.2	8,240.2
	1,810.3	2,284.4	2,190.8	2,656.9	8,942.4
	217.7	326.4	307.3	365.7	1,217.1
	12.0	14.3	14.0	13.8	13.6
	217.7	326.4	310.6	375.6	1,230.3
	12.0	14.3	14.2	14.1	13.8
	243.7	337.1	319.6	374.8	1,275.2
	187.7	259.5	246.1	281.8	975.1
	0.36	0.50	0.48	0.55	1.89
	4.25	4.61	5.06	5.62	5.62
	305.3	320.4	302.7	335.0	1,263.3
	-1,182.8	-1,302.1	-1,464.9	-1,690.2	-1,690.2
	40.7	42.8	46.2	49.0	49.0
	30.1	34.5	34.2	34.2	34.2
	26.2	30.3	30.3	30.4	30.4
	-1,148.0	-1,015.1	-933.3	-875.6	-875.6
	-53.9	-54.5	-56.0	-58.1	-58.1

	Q1	Q2	Q3	Q4	1-12/2017
	744.5 41 %	880.0 39 %	883.8 40 %	1,123.4 42 %	3,631.7 41 %
	391.0 22 %	410.5 18 %	426.7 19 %	586.6 22 %	1,814.8 20 %
	674.7 37 %	993.9 44 %	880.2 40 %	947.0 36 %	3,495.9 39 %
	1,810.3	2,284.4	2,190.8	2,656.9	8,942.4

	Q1	Q2	Q3	Q4	1-12/2017
	846.0 47 %	1,265.2 55 %	1,188.6 54 %	1,467.8 55 %	4,767.7 53 %
	964.2 53 %	1,019.2 45 %	1,002.1 46 %	1,189.2 45 %	4,174.7 47 %
	719.7 40 %	717.6 31 %	705.9 32 %	744.0 28 %	2,887.3 32 %
	244.5 14 %	301.5 13 %	296.2 14 %	445.2 17 %	1,287.5 14 %
	1,810.3	2,284.4	2,190.8	2,656.9	8,942.4

Me	Q1	%	Q2	%	Q3	%	Q4	%	1-12/2017	%
Liikevaihto	1,943.4		2,337.2		2,209.7		2,306.3		8,796.7	
Kulut	-1,669.2		-1,973.3		-1,863.5		-1,984.1		-7,490.1	
Poistot	-28.4		-28.2		-28.3		-29.5		-114.3	
Liikevoitto	245.8	12.6	335.8	14.4	317.9	14.4	292.8	12.7	1,192.3	13.6
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0.3		0.0		-0.2		-0.3		-0.2	
Rahoitustuotot	28.5		14.8		16.2		12.7		72.2	
Rahoituskulut	-2.8		-4.1		-3.7		-3.3		-13.9	
Voitto ennen veroja	271.8	14.0	346.5	14.8	330.2	14.9	301.9	13.1	1,250.4	14.2
Verot	-63.1		-80.4		-76.6		-70.1		-290.2	
Tilikauden voitto	208.7	10.7	266.1	11.4	253.6	11.5	231.8	10.0	960.2	10.9
Tilikauden voiton jakautuminen:										
Emoyhtiön osakkeenomistajille	206.5		265.1		252.9		231.2		955.8	
Määräysvallattomille omistajille	2.3		0.9		0.7		0.5		4.4	
Yhteensä	208.7		266.1		253.6		231.8		960.2	
Emoyhtiön osakkeenomistajille tilikauden voitosta laskettu osakekohtainen tulos, e										
Laimentamaton osakekohtainen tulos, e	0.40		0.52		0.49		0.45		1.86	
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, e	0.40		0.52		0.49		0.45		1.86	

	Q1	%	Q2	%	Q3	%	Q4	%	1-12/2017	%
Liikevaihto	1,810.3		2,284.4		2,190.8		2,656.9		8,942.4	
Kulut	-1,564.2		-1,929.9		-1,855.2		-2,261.7		-7,611.0	
Poistot	-28.4		-28.2		-28.3		-29.5		-114.3	
Liikevoitto	217.7	12.0	326.4	14.3	307.3	14.0	365.7	13.8	1,217.1	13.6
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0.3		0.0		-0.2		-0.3		-0.2	
Rahoitustuotot	28.5		14.8		16.2		12.7		72.2	
Rahoituskulut	-2.8		-4.1		-3.7		-3.3		-13.9	
Voitto ennen veroja	243.7	13.5	337.1	14.8	319.6	14.6	374.8	14.1	1,275.2	14.3
Verot	-56.1		-77.5		-73.5		-93.0		-300.1	
Tilikauden voitto	187.7	10.4	259.5	11.4	246.1	11.2	281.8	10.6	975.1	10.9
Tilikauden voiton jakautuminen:										
Emoyhtiön osakkeenomistajille	185.4		257.7		244.9		280.0		968.0	
Määräysvallattomille omistajille	2.2		1.8		1.2		1.8		7.1	
Yhteensä	187.7		259.5		246.1		281.8		975.1	
Emoyhtiön osakkeenomistajille tilikauden voitosta laskettu osakekohtainen tulos, e										
Laimentamaton osakekohtainen tulos, e	0.36		0.50		0.48		0.55		1.89	
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, e	0.36		0.50		0.48		0.54		1.88	

KONE Oyj
Lyhennetty konsernitase

Oikaistu

Varat Me	Q4/16	Q1/17	Q2/17	Q3/17	Q4/17
Pitkäaikaiset varat					
Liikearvo	1,371.8	1,369.9	1,333.2	1,324.1	1,325.5
Muut aineettomat hyödykkeet	292.9	287.2	276.8	272.4	274.5
Aineelliset hyödykkeet	368.3	369.7	365.8	368.5	377.0
Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset I	7.4	7.3	7.3	0.5	0.7
Sijoitukset	150.1	155.1	145.4	140.0	134.3
Työsuhde-etuudet I	-	-	-	-	11.5
Laskennalliset verosaamiset II	302.7	295.5	283.8	276.9	263.3
Pitkäaikaiset varat yhteensä	2,493.1	2,484.7	2,412.3	2,382.3	2,386.9
Lyhytaikaiset varat					
Vaihto-omaisuus II	558.0	617.7	611.8	638.5	626.8
Myyntisaamiset II	1,901.9	1,813.0	1,866.1	1,779.5	1,910.8
Siirtosaamiset II	454.7	485.1	452.3	483.7	404.5
Tuloverosaamiset II	61.4	60.5	79.5	95.3	67.5
Lyhytaikaiset talletukset ja lainasaamiset I	1,496.6	1,053.3	1,098.8	1,284.0	1,568.8
Rahavarat I	589.2	536.6	607.9	558.7	496.5
Lyhytaikaiset varat yhteensä	5,061.7	4,566.1	4,716.4	4,839.7	5,075.0
Varat yhteensä	7,554.8	7,050.8	7,128.8	7,222.0	7,461.9
Oma pääoma ja velat					
Me	Q4/16	Q1/17	Q2/17	Q3/17	Q4/17
Oma pääoma	2,945.4	2,369.4	2,561.6	2,787.7	3,028.9
Pitkäaikainen vieras pääoma					
Lainat I	203.1	203.9	208.3	204.2	194.7
Eläkevastuut I	176.7	179.9	175.7	153.3	152.2
Laskennalliset verovelat II	160.1	160.4	164.1	161.9	143.8
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	539.9	544.2	548.1	519.5	490.7
Varaukset II	179.6	158.7	141.1	129.9	137.9
Lyhytaikainen vieras pääoma					
Lainat I	25.8	30.6	27.9	20.7	40.5
Saadut ennakot ja myynnin jaksotukset II	1,428.6	1,474.4	1,376.8	1,376.7	1,404.6
Ostovelat II	743.3	644.2	735.1	690.2	705.1
Siirtovelat II	1,609.7	1,756.8	1,653.4	1,610.9	1,569.2
Tuloverovelat II	82.5	72.5	84.8	86.4	85.1
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	3,890.0	3,978.5	3,878.0	3,784.9	3,804.4
Oma pääoma ja velat yhteensä	7,554.8	7,050.8	7,128.8	7,222.0	7,461.9

I- kirjaimella merkityt taserivit sisältyvät korollisiin nettovelkoihin.
II- kirjaimilla merkityt taserivit sisältyvät nettokäyttöpääomaan.

Raportoitu

	Q4/16	Q1/17	Q2/17	Q3/17	Q4/17
	1,371.8	1,369.9	1,333.2	1,324.1	1,325.5
	292.9	287.2	276.8	272.4	274.5
	368.3	369.7	365.8	368.5	377.0
	7.4	7.3	7.3	0.5	0.7
	129.9	134.2	125.8	121.2	115.8
	-	-	-	-	11.5
	318.4	319.5	305.1	299.4	268.3
	2,488.5	2,487.8	2,414.0	2,386.1	2,373.4
	1,373.5	1,516.2	1,511.2	1,527.7	1,244.6
	1,573.7	1,502.5	1,557.9	1,484.2	1,608.7
	368.4	427.5	404.6	401.9	378.3
	61.4	60.5	79.5	95.3	67.5
	1,496.6	1,053.3	1,098.8	1,284.0	1,568.8
	589.2	536.6	607.9	558.7	496.5
	5,462.8	5,096.5	5,259.9	5,351.8	5,364.4
	7,951.3	7,584.3	7,673.9	7,737.9	7,737.8
	2,795.6	2,195.8	2,388.7	2,617.8	2,907.4
	203.1	203.9	208.3	204.2	194.7
	176.7	179.9	175.7	153.3	152.2
	154.2	155.9	153.2	148.9	136.1
	534.0	539.7	537.2	506.5	483.0
	183.2	163.4	146.4	135.1	142.3
	25.8	30.6	27.9	20.7	40.5
	1,976.9	2,182.7	2,098.6	2,072.1	1,806.1
	743.3	644.2	735.1	690.2	705.1
	1,610.0	1,755.5	1,655.2	1,609.2	1,568.3
	82.5	72.5	84.8	86.4	85.1
	4,438.5	4,685.4	4,601.6	4,478.5	4,205.0
	7,951.3	7,584.3	7,673.9	7,737.9	7,737.8

KONE Oyj
 Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

Oikaistu 2017

Me	Q1	Q2	Q3	Q4	1-12/2017
Liikevoitto	245.8	335.8	317.9	292.8	1,192.3
Käyttöpääoman muutos ennen rahoituseriä ja veroja	31.1	-43.6	-43.5	12.7	-43.3
Poistot	28.4	28.2	28.3	29.5	114.3
Rahavirta liiketoiminnasta ennen rahoituseriä ja veroja	305.3	320.4	302.7	335.0	1,263.3
Rahoituserien ja verojen rahavirta	-50.0	-84.5	-107.7	-57.5	-299.6
Rahavirta liiketoiminnasta	255.3	235.9	195.0	277.5	963.7
Investointien rahavirta	-27.0	-30.1	-39.2	-47.2	-143.5
Rahavirta investointien jälkeen	228.4	205.8	155.8	230.2	820.2
Omien osakkeiden hankinta	-	-	-	-	-
Oman pääoman lisäys (optio-oikeudet)	-	14.5	7.1	3.3	24.9
Voitonjako	-729.8	-65.6	-	-	-795.4
Talletusten ja lainasaamisten nettomuutos	443.1	-66.8	-174.5	-284.2	-82.4
Velkojen muutos	4.7	-1.1	-27.7	-9.1	-33.2
Muutokset määräysvallattomien omistajien osuuksissa	-	-0.4	-2.7	-2.4	-5.5
Rahavirta rahoitustoiminnasta	-282.0	-119.5	-197.8	-292.4	-891.7
Rahavarojen muutos	-53.6	86.4	-42.0	-62.2	-71.5
Rahavirrat kauden alussa	589.2	536.6	607.9	558.7	589.2
Valuuttakurssien vaikutus	1.0	-15.0	-7.1	0.0	-21.1
Rahavarat kauden lopussa	536.6	607.9	558.7	496.5	496.5

Korollisen nettovelan muutos

Me	Q1	Q2	Q3	Q4	1-12/2017
Korollinen nettovelka kauden alussa	-1,687.6	-1,182.8	-1,302.1	-1,464.9	-1,687.6
Korollinen nettovelka kauden lopussa	-1,182.8	-1,302.1	-1,464.9	-1,690.2	-1,690.2
Korollisen nettovelan muutos	504.8	-119.3	-162.8	-225.3	-2.6

Raportoitu 2017

Q1	Q2	Q3	Q4	1-12/2017
217.7	326.4	307.3	365.7	1,217.1
59.2	-34.2	-32.9	-60.3	-68.1
28.4	28.2	28.3	29.5	114.3
305.3	320.4	302.7	335.0	1,263.3
-50.0	-84.5	-107.7	-57.5	-299.6
255.3	235.9	195.0	277.5	963.7
-27.0	-30.1	-39.2	-47.2	-143.5
228.4	205.8	155.8	230.2	820.2
-	-	-	-	-
-	14.5	7.1	3.3	24.9
-729.8	-65.6	-	-	-795.4
443.1	-66.8	-174.5	-284.2	-82.4
4.7	-1.1	-27.7	-9.1	-33.2
-	-0.4	-2.7	-2.4	-5.5
-282.0	-119.5	-197.8	-292.4	-891.7
-53.6	86.4	-42.0	-62.2	-71.5
589.2	536.6	607.9	558.7	589.2
1.0	-15.0	-7.1	-0.0	-21.1
536.6	607.9	558.7	496.5	496.5

Q1	Q2	Q3	Q4	1-12/2017
-1,687.6	-1,182.8	-1,302.1	-1,464.9	-1,687.6
-1,182.8	-1,302.1	-1,464.9	-1,690.2	-1,690.2
504.8	-119.3	-162.8	-225.3	-2.6